
Medlemsmøte i Lofoten Sjømannsforening 14. oktober. 
  

Mellom 25-30 medlemmer hadde funnet veien til surprise, Leknes, denne oktoberkvelden. 
Formann Gunnar Pettersen kunne slå på nyinnkjøpt skipsklokke, og ønske velkommem, 
spesielt til nytt medlem Tommy Wian. Etter litt opplysende innformasjon fra formannen 
kunne våre eminente musikkere Boy storeide og Svein Hansen ta fram gitar og trekkspill, da 
åpningsmelodien skulle synges, og gutta stemte i. 
Protokollen var som vanlig ved Asbjørn Pedersen, og ingen merknader til den! 
Gunnar Pettersen kunne så opplyse at Oddmund Nystad fra Maritimt Kompetansesenter, 
Sør-Øst Norge, Tønsberg, desverre ikke kunne komme å holde det annonserte foredraget, 
men skulle se om ikke det kunne la seg gjøre til novembermøte. 
Deretter ble det en del debatt om det årlige julebordet til foreninga, avgjørelse på neste 
møte! 
Formannen redegjorde for noen nyinnvesteringer som var gjort siden siste møte, likedan at 
vi hadde fått henge opp en del av foreningas skipsbilder på "skottene" . Stor takk til eierne 
av Surprise! 
Frank Olsen redegjorde kort om en seilas med skoleskipet "Cristian Radich" sist sommer som 
han og hans to sønner var med på fra Trondheim til Antwerpen, og lovte å komme med et 
innlegg om turen på et møte ved en senere annledning.Frank hadde vært gast på "Cristian 
Radich" som 15.åring, og  anbefalte dessuten oss andre til å ta turen et annet år. 
                                      Etter møtet kunne vår nye vert Jonny Bruun annonsere at maten var 
servert på dekkede bord ute i restaurangen. 
Vi takker vertskapet for nydelige, møre og gode kotteletter med tilbehør, og når så Ernst 
Zachariassen underholdt oss om "Nordlandsbåtens" historie, og Boy og Svein underholdt oss 
med maritim musikk utover kvelden, ja, da måtte kvelden bli vellykket! Våre musikkere er 
selve "cluet" på møtene våre. 
Det oppfordres til medlemmene å møte opp i hopetall til møtene, det blir straks så mye 
hyggeligere da!! 
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